
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
г. Ровеньки

№ ///О-лАг

Об определении границы территории муниципального 
образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной 

Республики на которой планируется реализовать инициативный проект
«Детская игровая площадка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (с изменениями), со статьей 49 Федерального закона от 20 марта 
2025 г. № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в единой системе публичной власти», постановлением Правительства 
Луганской Народной Республики от ЮЛ 0.2025 №207/25 Об утверждении 
государственной программы Луганской Народной Республики «Реализация 
основных направлений внутренней политики и развитие гражданского 
общества Луганской Народной Республики», руководствуясь Уставом 
муниципального образования городской округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики, принятого решением Совета городского округа 
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики от 31.10.2023 № 5 (с изменениями), Порядком 
определения территории или части территории муниципального образования 
.городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, 
предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденным 
решением Совета городского округа муниципальное образование городской 
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики от 05.02.2026 №8, на 
основании заявления инициативной группы граждан от 04.02.2026, 
Администрация городского округа муниципальное образование городской 
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границу территории муниципального образования 

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, на которой



планируется реализовать инициативный проект «Детская игровая площадка», 
расположенный по адресу:

1.1. Российская Федерация, Луганская Народная Республика, городской 
округ Ровеньки, город Ровеньки, улица Парковая, 12а -  территория Парка 
культуры и отдыха им. Героев -  структурного подразделения муниципального 
бюджетного учреждения «Центр культуры и досуга г.Ровеньки».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
Луганский Информационный Центр (доменное имя сайта в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»: 1и§-тРо.ги) и разместить на 
официальном сайте Администрации города Ровеньки Луганской Народной 
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 
Ьйр8://гоу-а<1ш.зи/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава городского округа 
муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки 
Луганской Народной Республики А.В. Рубанцов


